
Extrato do Termo de Execução Descentralizada 

 

 

Nº - 1425 

Processo Nº: 23477.004198/2016-75 

Espécie: Termo de Execução Descentralizada firmado entre a Empresa Brasileira de Serviços 

Hospitalares - EBSERH e o Hospital Universitário Miguel Riet Corrêa Júnior. 

Convenentes: Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - EBSERH – CNPJ:  

15.126.437/0001-43 e o Hospital Universitário Miguel Riet Corrêa Júnior – CNPJ: 

94.877.586/0003-82. 

Objeto: “garantir a entrega de insumos hospitalares para o funcionamento do hospital, Hospital 

Universitário Miguel Riet Corrêa Júnior”. 

Crédito Orçamentário: Funcional Programática 12.302.2032.20RX.0001 – Reestruturação e 

Modernização de Instituições Hospitalares Federais, Código da UG: 155007, Gestão: 26443, 

Fonte: 0112, Elementos de Despesa: 3390/3380. 

Valor: R$ 954.552,49 (novecentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e dois reais 

e quarenta e nove centavos). 

Vigência: 23/03/2016 a 30/04/2016. 

Data e Assinatura: 23/03/2016 – NEWTON LIMA NETO - Presidente - CPF: 762.524.428-

87 e CLEUZA MARIA SOBRAL DIAS – Superintendente - CPF: 384.251.060-87. 

 

 


